План мероприятий МБУ «Туксинский СДК» на  2017 год
	 Январь

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	
	
	
	1
Праздничная дискотека

	2
	3
	4
	5
	6
	7
Рождественские колядки
Дискотека
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
Дискотека  для школьников
	21
Дискотека
для взрослых
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	31
	
	
	
	
	


	Февраль

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	1
	2
	3
Дискотека для школьников
	4
Дискотека для взрослых
«Давно не виделись»
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13

	14
	15
	16
	17
Дискотека для школьников
	18
Развлекательная программа «Пришел, увидел, полюбил»
Дискотека для взрослых «Амур не дремлет»

	19

	20

	21
	22
	23
Конкурс
«Настоящие мужчины»
Дискотека для взрослых

	24

	25
Дисоктека для взрослых
	26
Праздник
«Широкая масленица!»

	27
	28
	
	
	
	
	


	Март

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
Праздничный концерт к Международному Женскому дню
	9
	10
Дискотека для школьников
	11
Дискотека для взрослых
«МИМОЗА PАRTY”
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
	30
	31
Дискотека для школьников
	
	


	Апрель

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	
	
	1
Дискотека для взрослых с
«Smile party»
	2

	3
	4
	5
Показ фильма «Звездные войны» 1 часть
	6
Показ фильма «Звездные войны» 2 часть
	7
Показ фильма «Звездные войны» 3 часть
	8
Показ фильма
«Звездные войны» 4 часть
	9
Показ фильма «Звездные войны» 5 часть

	10
Показ фильма «Звездные войны» 6 часть
	11
Показ фильма «Звездные войны» 7 часть
	12
Показ фильма «Звездные войны» 8 часть
	13
	14
Дискотека для школьников
	15
Дискотека для взрослых
«Ты просто космос!»
	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	24
	25
	26
	27
	28
Дискотека для школьников
	29
	30
Дискотека для взрослых


	Май

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
Праздничный концерт «Мир, труд, май»
	2
	3
	4
	5
	6
Дискотека для взрослых
	7
Дискотека для взрослых

	8
Концерт, посвященный Дню Победы
	9
Митинг у братской могилы
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
Дискотека для школьников
	27
Дискотека для взрослых «Белые бантики»
	28

	29
	30
	31

	
	
	
	


	Июнь

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	1
Развлекательная программа для детей
«Паравозик в лето»
Детская дискотека
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
День деревни Тукса
Праздничная дискотека

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
Дискотека для школьников
	24
Дискотека для взрослых
	25

	26
	27
	28
	29
	30
Отчётный концерт танцевальной команды «Tuikku”
	
	


	01.07.17

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	
	
	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	31
	
	
	
	
	
	


	Август

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6


	7
	8
	9
	10
	11
Дискотека для школьников
	12
Дискотека для взрослых
	13

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
Молочный фестиваль 2017

	21
	22
	23
	24
	25
Конкурс красоты и таланта «Мисс лето -2017»
Дискотека для школьников
	26
Дискотека для взрослых
	27

	28
	29
	30
	31
	
	
	


	Сентябрь

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	
	1
Развлекательная программа для детей «С днем знаний!»
	2
Дискотека для взрослых
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	


	Октябрь

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	
	
	
	1
Концерт к Дню пожилого человека

	2
	3
	4
	5
	6
Дискотека для школьников
	7
Дискотека для взрослых
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
Дискотека для школьников
	21
Дискотека для взрослых
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	31
	
	
	
	
	


	Ноябрь

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	1
	2
	3
	4

	5
Праздничный концерт к Дню народного единства
Дискотека для взрослых

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
Дискотека для школьников
	18
Дискотека для взрослых
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
Праздничный концерт, посвященный Дню матери

	27
	28
	29
	30
	
	
	


	Декабрь

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	
	1
Дискотека для школьников
	2
Дискотека для взрослых
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
Дискотека для школьников
	16
Дискотека для взрослых
	17

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25
	26
	27
	28
	29
	30
Новогодний утренник для детей
	31
Новогодняя дискотека для взрослых


